
 

UCHWAŁA NR XXVIII/171/2017 

RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 28 lipca 2017 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 446, ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 1440, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zamoj-

skiego, Rada Gminy uchwala, co następuje. 

§ 1. Następującą drogę, położoną na terenie Gminy Sułów i wchodzącą w skład gminnego zasobu nieru-

chomości, zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. Droga położona w miejscowościach Deszkowice Pierwsze i Deszkowice Drugie o długości 1,07 km, 

stanowiąca nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu Deszkowice Pierwsze jako działka nr 

717 i obrębu Deszkowice Drugie jako działka 747, na odcinku od drogi gminnej nr 110150L do drogi powia-

towej nr 3205L Nielisz - Michalów - Szczebrzeszyn. 

§ 2. Graficzny przebieg drogi oznaczony został na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Pietrykowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3406



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXVIII/171/2017

Rady Gminy Sułów

z dnia 28 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3406


		2017-08-24T12:03:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




